navis accepta licentia motu rapido undas frangens equo- 

reas ceptum cepit iter peragere veloxque nimis efficitur 

in concessione licentie que tam fixa permanserat ex ha

bita iusione atque iam gaudens ibat ad portum quem 

triste timebat substinere naufragium. ( £  Sanctus igitur 

syrus felicis antistitis erudictionibus docetur, ac virtutibus 

insignitus, omnibus prebebat sanctitatis exemplum, ac

—  3 66  —
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de fonte sacri eloquii ausit avide quod post m odum  ef

fudit habunde. Videns autem felix episcopus virum  dei 

ad virtutis alta conscendere sacri eum altaris ministrum  

instituit, et suum diaconem ordinavit. Quadam ideo vice 

dum (elix episcopus sacramenta divina perageret, et syrus 

eidem ministrans astaret, subito super celeste sacrificium 

ingens splendor emicuit, et in splendore dei dextera ra

diavit. Q u o d  syrus videns obstupuit, et ad terram deci

dens deum benedixit, felicis uterque meritum apud deum. 

Ille dum celeste meruit obtinere prodigium. Iste dum 

sibi hoc videre est concessum. O lim  zacharie ym olanti 

angelus domini apparuit. Sancto quoque martino sacri

ficium offerente super eius caput globus igneus visus 

fuit. N unc vero super sanctum felicem non solum globus 

igneus apparuit, sed etiam dei dextera visa fuit. Hec 

autem non vacant a misterio. si celesti sunt perdita sa

cramento adest dei dextera, spiritus sancti flamma, et 

virtus angelica, dextera quidem dei que istam hostiam 

consecrat, flamma spiritus sancti que consecratam in 

odorem suavitatis inflammat, angelica virtus que conse

cratam et inflamatam paterno conspectui representat. Sed 

quum revelationum magnitudo solet esse plerumque ela

tionis occasio, propter quod sancti viri quo magis ad 

sublimia se ferri conspiciunt eo amplius ad humilitatis 

infima se subiciunt. Ideo sanctus felix episcopus hec pru

denter advertens cepit ipsum discipline districtori subicere 

quem tam dignum omni reputabat honore, et quem ha

bebat amoris affectum convinctum. a se non parvo ter

rarum spatio separavit, sic namque doctores paterni 

discipulos etiam virtuosos castigant ne cui nimia fami

liaritas contemptum pariat, aut virtutum multiplicitas

—  3 67  —
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elationem aliquam introducat. Secundus ( i )  at disci

pulus hec omnia fieri erga se ex caritatis zelo per

pendens. magistri sententie humiliter paruit, et ad lo

cum qui tunc maticiana dicebatur, nunc autem sanctus